



1,95 L'UNITÉ
PRIX PAYÉ EN CAISSE

34% EN AVANTAGE CARTE*

1,28 L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

0,67€ SUR VOTRE CARTE

PÂTES PENNE RIGATE PANZANI

1 kg - 1,95 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



2,15 L'UNITÉ
LE 2^{ème} À : 0,86€

-60% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

PÂTES COLLERETTES FRANÇAISES LUSTUCRU

1 kg - 2,15 € le kg

Par 2 (2 kg) : 3,01 € au lieu de 4,30 €

1,51 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



1,77 L'UNITÉ
LE 2^{ème} À : 0,70€

-60% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

BLÉ VRAC NATURE EBLY

500 g - 3,54 € le kg

Par 2 (1 kg) : 2,47 € au lieu de 3,54 €

2,47 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



1,90 L'UNITÉ
PRIX PAYÉ EN CAISSE

34% EN AVANTAGE CARTE*

1,25 L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

0,65€ SUR VOTRE CARTE

COUSCOUS PARFUMÉ AUX ÉPICES DU MONDE TIPIAK

510 g - 3,73 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



2,31 L'UNITÉ

-34% DE REMISE IMMÉDIATE*

ANTIPASTI TOMATES SÉCHÉES AU SOLEIL CIRO

270 g - 8,56 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



3,76 L'UNITÉ
LE 2^{ème} À : 1,20€

-68% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}

PINSA CLASSIQUE CIRO

230 g - 16,35 € le kg

Par 2 (460 g) : 4,96 € au lieu de 7,52 €

10,78 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

TÉLÉCHARGEZ L'APPLICATION



PRÉFÉREZ ENCORE PLUS VOS MARQUES PRÉFÉRÉES.

Cumulez jusqu'à 50€ par mois en avantage carte en participant aux défis gagnants de vos marques préférées sur l'appli.

- 1 - Téléchargez l'appli
- 2 - Créez votre compte et/ou ajoutez votre carte de fidélité
- 3 - Dans l'onglet « mon compte », cliquez sur « mes avantages »

Voir modalités sur intermarche.com

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 54 de ce prospectus.